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Özel Sektördeki Kurumlar›n ‹hale Kararlar›ndaki
Damga Vergisi Kald›r›ld›

BFS - 2008/12
‹stanbul, 09.06 .2008

BFKD:2008/10-26 no.lu sirkülerimizde dile getirdi¤imiz ve damga vergisi yönünden birçok
sorunlar yaratan “‹hale karar› niteli¤indeki yönetim kurulu kararlar›” bundan böyle damga
vergisine tabi olmayacakt›r.

06.06.2008 tarihli Resmi Gazete’de yay›mlanan 5766 say›l› “Amme Alacaklar›n›n Tahsil Usulü
Hakk›nda Kanunda ve Baz› Kanunlarda De¤ifliklik Yap›lmas› Hakk›nda Kanun” ile Damga
Vergisi Kanunu’nun (1) say›l› tablosunun “II. Kararlar ve Mazbatalar” bafll›kl› bölümünün
2. f›kras› “2. ‹hale Kanunlar›’na tabi olan veya olmayan resmi daire ve kamu tüzel kiflili¤ini
haiz kurumlar›n her türlü ihale kararlar›” fleklinde de¤ifltirilmifltir. Yap›lan bu de¤ifliklik
kanunun Resmi Gazete’de yay›m› olan 06.06.2008 tarihinde yürürlü¤e girmifltir.

Böylece özel sektördeki kurumlar›n (anonim flirket, limited flirket gibi) yetkili organlar›nca
(Yönetim Kurullar›nca) al›nan ihale kararlar› damga vergisine tabi olmayacakt›r. Zira, eski
uygulamaya göre, ihale kanunlar›na tabi olan veya olmayan daire ve kurumlar›n yetkili
organlar›nca bir mal›n artt›rma ve eksiltme, pazarl›k ve sair suretlerle al›nmas›, sat›lmas›
veya bir hizmetin görülmesi, gördürülmesi maksad›yla verilen her türlü kararlar ihale
karar› say›larak damga vergisine tabi tutulmakta iken, bundan böyle bu uygulamaya son
verilmektedir..

Yap›lan de¤iflikle sadece Resmi Daire ve Kamu Tüzel Kiflili¤ini Haiz Kurumlar›n her türlü
ihale kararlar› damga vergisine tabi olacakt›r.


